2.º Que para aquellos que han concluido su sexenio o el tiempo de su encargo, o deban ser removidos o suspensos por justos motivos, estoy autorizado para elegir otros nuevos hasta la celebración del Capitulo general.

3.º Que con arreglo a las constituciones de la órden y a la referida Bula *Inter graviores*, no debe haber en España Procurador general de aquella, y sí solo en Roma.—Lo que comunjo a V. Rma. para su gobierno y efectos consiguientes. S. Arzobispo de Tyro.—Rmo. P. Fr. Miguel Huerta, Vicario general de Agustinos Calzados.

Lo traslado a V. P. R. para su inteligencia y conocimiento, mandándole como le mandamos lo haga circular, cumplir y guardar en todos los Conventos de su obediencia.

Convento de San Felipe el Real de Madrid 10 de enero 1826.

FR. MIGUEL HUERTA.  
Vicario General.

Venerabili Fratri Francisco. Archiepiscopo Athenarum, Nostro et Apostolicae Sedis ad Regem Catholicum Nuntio.

Pius PP. VIII.—Venerabilis Frater salutem et Apostolicam Benedictionem.

Ad promovendum Regularium Ordinum Deo militatum bonum ac decus, Romani Pontifices, totius Catholice gregis rectores omne studium, omnemque curam semper adhibuere. Nos igitur, qui Caelesti rerum dispensatione in Petri Cathedra, licet immerentes, nuper fuimus collocati, haud possumus non esse magnopere sollicitos de praeclaro Fratrum Eremitarum Sancti Augustini Ordine, ex quo multi prodire viri tum de Christiana, tum de civili republica optime meriti. Itaque quum a Religiosis viris ejusdem Ordinis in Hispania ex Constitutionibus novus adlegendus fuisset Prior Generalis majori illius Sacrae familiae utilitate fore censuimus pro hac vice praeter morem ad illius moderatoris electionem Nos ipsi auctoritate Apostolica devenire. Idcirco doctrina, pietate, ac prudentia dilecti Filii Fratris Venantii Villalonga, Nobis perspecta, et cognita, motu proprio, certa scientia, ac matura deliberatione Nostra, deque Apostolicae potestatis plenitudine, cum in Priorem Generalem Ordinis Eremitarum Sancti Augustini in Hispania ad sexenium tantum a Pentecostes pervigilio volventis anni MDCCCXXIX inchoandum, eligimus, nominamus, et constituimus. Huic vero a Nobis renuntiato eadem auctoritate nostra concedimus, et indulgemus, ut privilegiis, indultis, ac juribus quaquumque appellatione designandis per Ordinis Statuta,

et Constitutiones, aut alio quobis modo Prioribus Generalibus concessis uti et frui libere, et licite possit et valeat, perinde ac si in generalibus Comitibus rite fuisset electus. Propterea ex virtute sanctae obedientiae, ac sub poenis arbitrio nostro infligendis mandamus omnibus, et singulis commemorati Ordinis Fratibus, aliisque ad quos spectat, ac in futurum spectabit, ut illum agnoscant, et admittant, eique in omni munere pareant, faveant, ac praesto sint. Tibi autem, Venerabilis Frater, qui Nostri, et Apostolicae sedis Nuntii ad Regem Catholicum Personam nunc geris necessarias omnes, et opportunas tribuimus facultates, quibus Nostro nomine, et auctoritate hasce literas omnino exequendas cures; tum alias etiam concedimus facultates quorum vi singulos quosque religiosos viros commemorate Sacrae familiae, si qui interea dum ageretur de novo Priore Generali adlegendo in aliquam Ecclesiasticam censuram, atque irregularitatem irreperiunt, possis absolvere. Coeterum decernimus has Literas firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, dictisque in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, ac in omnibus ad quos spectat et spectabit quomodolibet in futurum inviolabiliter observari, sicque in praemissis per quoscumque Iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum Palatii Apostolici auditores, Sedis Apostolicae Nuntios, ac Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, etiam de Latere Legatos sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate iudicari, et definiri debere, ac irritum, et inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari; non obstantibus Constitutionibus, et Sanctionibus Apostolicis, necnon Ordinis de quo agitur, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, et Litteris Apostolicis in contrarium praemisorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis, quibus omnibus, et singulis illorum tenores praesentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemisorum effectum hac vice dumtaxat, specialiter, et expresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae aq. Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die prima Decembris MDCCCXXIX; Pontificatus nostri Anno Primo.—J. Cardinalis Albanus.—Loco + Signilli.